
Riistaveden pitäjäraadin toimintakertomus 2025 
 
 
Pitäjäraadin tekemät aloitteet​
Riistaveden Monitoimitalon tilojen käyttöohjeista  tehty monta aloitetta, samoin liikuntasalin ja 
kuntosalin  pukutilojen järkeistämisestä tehty monta aloitetta. Kaupungin tilavaraus ja tilapalvelut.  
Ei ole edennyt vielä tekoihin.  
 
Haettiin mukaan ProAgria Itä-Suomen hankkeeseen “Agroekologinen symbioosi/ Agroyhteys” 
syksyllä 2025. Hankkeesta oltiin yhteydessä ja he totesivat Riistaveden olevan potentiaalinen alue 
hankkeelle ja päätimme lähteä mukaan mikäli hanke toteutuisi. Myös Riistaveden kyläyhdistys lähti 
mukaan hankkeeseen. 18.12.2025 tuli tieto, että Pohjois-Savon ELY-keskus on tehnyt myöntävän 
päätöksen hankkeelle ja hankkeen nimi on AgroYhteys-hanke. Pilottikylinä hankkeessa toimivat 
Kuopion Riistavesi ja Pielaveden Vaaraslahti. Toteuttajina ovat ProAgria Itä-Suomi, Maa- ja 
kotitalousnaiset Itä-Suomi sekä Ylä-Savon ammattiopisto. Hanke työ alkaa tammikuussa 2026 
infotilaisuuksilla ja yhteystyökumppaneiden haulla, missä pitäjäraadin kontaktit ovat 
avainasemassa.  
​
Lausunnot  
Kuopion Osallisuusmalliin vastattu moniin kyselyihin, annettu useita lausuntoja, ehdotuksia 
toimintasääntöön ja pitäjäraatien käsikirjaan 
Lausunto Kuopion Kasvun ja oppimisen palvelualueelle Kuopion kaupungin ja seudun 
palveluverkoston suunnittelu -selvitykseen  
Kuopion palveluverkko kyselyyn vastattu  
Kuopion kaupungin asukastoiminta kyselyyn vastattu​
Kuopion kaupungin hyvinvointisuunnitelman luonnokseen vastattu  
 
Pitäjäraadin järjestämät asukastilaisuudet (aihe, osallistujamäärä) 
Yhdistysten  yhteinen kokous  Esiteltiin henkkarit kaikille hanketta ja Riistavesi.fi sivuilla olevaa 
tapahtumakalenteria. Yhdistykset esittelivät tulevat tapahtumat ​
Kehittämisyhdistys Mansikka ry ja Savonetin vertaisohjaajien kanssa yhteistyössä Henkkarit 
kaikille hankkeen tilaisuus, neuvottiin henkilöllisyystodistuksen hakemista sekä valokuvaus. 
Bussikuljetus Kuopion pääpoliisiasemalle, henkilökorttien haku. (19 henkeä)​
Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastun kanssa yhteistyössä Yhteisötaideteoksen 
suunnittelu ja toteutus 4 eri tilaisuutta, entisen Siwan seinien maalaus sekä Räsygraffitien 
valmistus ja ripustus sekä valojen laitto. n.50 osallistujaa​
Välke-valotapahtuma ja taideteoksen avajaiset (15.11.): n. 200 osallistujaa. ​
​
Pitäjäraati ollut mukana aktiivisesti seuraavissa tilaisuuksissa, tiedottamalla kaikille alueen 
asukkaille sekä autettu tilaisuuksien järjestelyissä mm. kahvitarjoilun järjestäminen: 

Kaavailta (8.1.): n. 70 osallistujaa.  
Vt 9 parantamisen yleisötilaisuus (24.4.): n. 100 osallistujaa. 
Palveluverkkoselvityksen yleisötilaisuus ja maaseutuvaikutusten arvioinnin työpaja (6.5.): n. 150 
osallistujaa. 
Mökkien muuttaminen vakituiseksi -info (5.6.): n. 30 osallistujaa. 
Vt 9 rinnakkaisväylän esittely (3.9.): n. 80 osallistujaa. 
Pohjois-Savon pelastuslaitoksen järjestämä, tilaisuus,  varautuminen poikkeusoloihin ja 
häiriötilanteisiin (10.12) n. 30 osallistujaa  
 



Mitä asukasryhmiä pitäjäraadit ovat kuulleet vuoden aikana ja mitä tapaa on käytetty?​
Koululaiset, osallistumalla Riistaveden yhtenäiskoulun yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän 
kokouksiin. Kaikkia asukasryhmiä kuultu yhdistysten kautta. Asukkaat kyselleet  pitäjäraadin 
asioista liikuntasalissa, kaupassa tai yhteisissä tilaisuuksissa. Otettu yhteyttä sähköpostilla ja 
Riistavesi.fi -sivuston yhteydenottolomakkeen tai facebook-sivun kautta.  
 
Verkostoitumiset ja yhteistyötilaisuudet  
Yhteinen kokous järjestetty kaikille Riistaveden järjestöille.  
Järjestöille tiedotetaan kaikista tapahtumista mm. sähköpostilla  
Luottamushenkilöitä mukana kokouksissa  
Asukkaille tiedotetaan monikanavaisesti mm. facebook, Koillis-Savo, Riistavesi.fi-sivusto. ​
Vehmersalmen Pitäjäraadin kanssa yhteistyössä järjestetty  linja-autokuljetus Juankoskelle 
Kuopion palveluverkkosuunnitelman kuntalaistilaisuuteen 27.10.2025. ​
Osallisuusmallin keskustelutilaisuus 28.4.2025  
Maaseutuohjelman ja –tilastoraportin esittely​
Osallisuusmallin maaseutuvaikutusten -työpaja tiistaina 26.8. klo 17 Kuopion kirjastolla​
Pitäjäraatien puheenjohtajien tapaamiseen osallistunut 
Muutosvalmennukseen osallistuttu  
Pitäjäraadeille koulutus hyvään hallintoon osallistuttu​
Osallistunut Väyläviraston ryhmäkeskustelun Teamsin kautta:  Palvelun kehittäminen kansalaisen 
näkökulmasta, järjestäjänä Valtion liikenneväylien suunnittelu -palvelu 
​
 
Liikunnallisen elämäntavan tukeminen​
Pitäjäraati on kustantanut Riistaveden Monitoimitalon liikuntasaliin liikuntavälineitä. Välineet ovat 
yhtenäiskoulun ja Riistaveden asukkaiden käytössä. ​
Vaarun liikuntapäivän suunnistukseen hankittu palkinnot lapsille. ​
Melavedentien ja Kurtinlahdentien välisen kävelyreitin kunnostus​
Vehkalammin koulun oppilaiden syysretken bussikuljetus Vanuvuoren näköalatornille 
Kustannettiin Riistavesi Seuran Perinnepäivään poniratsastus.​
Tiedotettu asukkaille  Kuopion liikuntapalveluiden järjestämistä liikuntatapahtumista​
 
Kulttuuritarjonnan edistäminen ja kehittäminen 
Musiikkia maaseudulle järjesti Hölökkälän navetassa 4 konserttia, pitäjäraati tuki järjestelyitä, 
yleisöä yhteensä 275 henkeä 
Riistaveden yhtenäiskoulun vanhempainyhdistykselle kustannettiin elokuvalisenssin vuosimaksu. 
Elokuva esityksiä oli yhteensä 5 kappaletta vuoden aikana ja kävijöitä yhteensä tapahtumissa noin 
400-500 hlö.  
Kuoroesitys:  Äidin ääni -kuoro ja Kuopion mieslaulajat Riistavedellä 4.5.2025 
Pitäjäraati järjestää samaan yhteyteen  Äitienpäiväkahvituksen 
Melalahden ja Vehkalammin esikouluryhmien yhteinen kevätretki Kuopion museoon, matkat 
kustannettiin 
Riistaveden yhtenäiskoulu osallistui Kaavilla sirkusesitykseen 21.3.2025. Matkat kustannettiin. 
 
Riistaveden yhtenäiskoulu ja Vehkalammin yksikkö osallistui Kuopion keskustaan Kuopio250 
teeman tapahtumiin, kustannettiin linja-auto kuljetus 
 
Savulahden kylätoimikunta järjesti pihakonsertin Savulahdessa  yksityisen talon puutarhassa. 
Esiintyjinä  Iiris ja Finlay Hare, Musiikkia maaseudulta. Esiintyjien palkkio kustannettiin. 
 

http://riistavesi.fi


Roinilan Hoitokoti Repo Oy kustannettiin invataksin kustannukset asukkaiden kesämatkoihin, joita 
suunniteltu Pikku Pietarin Torikujalle sekä sisävesiristeilylle Vaajasalon kierrokselle.  
Kulttuuribussi yhdessä Juankosken pitäjäraadin kanssa Kielonpäivän juhlaan 
Riistaveden musiikkileirin muistelukonserttia suunniteltu, alustavia keskusteluja on käyty Rauno 
Tikkasen sekä Kuopion Musiikkikeskuksen ja Kuopion kaupunginorkesterin johtaja Jari Eskolan 
kanssa. Suunnittelua jatketaan.  
Riistaveden hoitokodin pikkujoulu asukkaille ja omaisille,Tiernapoika-esityksen kustannukset 
maksettiin, Joulupukin käynti toteutettiin 
Roinilan hoitokodin Joulukonsertin tukeminen 
 
Alueen viihtyvyyden parantaminen 
Kylän kesäkukkaistutukset 3 kohtaan ja niiden hoidosta on huolehdittu suunnitelmallisesti 
yhteistyössä paikallisten yrittäjien kanssa  

Pitkälahden alueen asukkaat tiedustelivat, onko mitään tietoa tullut toimenpiteistä, jotka luvattiin 
Kuopion kaupunginhallituksen kokouksen vierailulla 2024 
- Selvitettiin ELY:ltä mitä asialle tehty ja mitä voi tehdä.  ELY lupasi selvittää lahden tilaa.​
Hankittu valvontakamerat kylän laavulle sekä kodalle.​
Riistaveden monitoimitalolle  hankittu pikkukeittiöön  kahvin- ja vedenkeittimet, astioita, 
siivousvälineitä, kenkäsuojia 
Hiekoitussepeliä (n. 10 m³ )liukkauden torjuntaan kevät ja syksy 2025, Riistaveden asukkaat voivat 
hakea sepeliä omiin pihoihin.  
Polttopuiden hankinta Riistaveden kahdelle laavulle​
Siwan seinän koristaminen yhteisötaideteoksella  
 
Pitäjäraadin ja paikallisten yrittäjien yhteistyö 
Paikallisia yrittäjiltä ostetaan palveluja, yhteistyössä järjestämme tapahtumia, sekä tiedotamme 
tapahtumista  
 
Pitäjäraadin jäsenet ja kokoukset 
Eija Luostarinen, pj.  ​ ​ Helena Räsänen   
Juha Forsten, vpj      ​ ​ Hannu Kananen   
Tiina Aarni, siht.​ ​ Arja Aarni   
Viljo Eriksson​ ​ ​ Annikki Veiste  
Kimmo Pitkänen​  ​ Hannele Heiskanen   
Arja Voutilainen ​ ​ Anne Väyrynen 
 
Pitäjäraadin kokousten lukumäärä  9 kokousta  
Pitäjäraadin kokousten kesto yhteensä  n. 21 tuntia  
Asiakohtia kokouksissa yhteensä 143 kpl 
Aika pitäjäraatitoimintaan viikossa  pj 10 t/vk, sihteeri 6 t/vk,  vpj 3 tt /vk 
 
Yhteistyökumppaneiden määrä n. 20 eri toimijaa 
 
Läheisimmät yhteistyökumppanit 
Riistaveden kyläyhdistys, Riistaveden yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys,  Kuopion kaupunki, 
kaikki Riistaveden yhdistykset, Riistaveden yhtenäiskoulu, Kauppa Riistaherkku ja Sale Riistavesi, 
Lehtokallio, Musiikkia maaseudulla, Intomood, Riistaveden alueseurakunta, Riistaveden Hoitokoti, 
Riistaveden kirjasto. ​
 
 
 



 Pitäjäraadin viestintä 
Pitäjäraadin teemasivu Koillis-Savo lehdessä ilmestyi  4 kertaa, sivut löytyvät Riistavesi.fi sivulta, 
Useita juttuja tapahtumista Koillis-Savo lehdessä.  
Riistavesi.fi sivustolla kerrottiin tärkeimmistä tapahtumista sekä sivustolla on kaikkien käytettävissä 
tapahtumakalenteri, jotta päällekkäisiltä tapahtumilta vältytään  
Sähköiset infotaulut K-kauppa Riistaherkussa ja Osuuspankin ikkunassa  
Tiedotettiin Riistaveden kyläyhdistyksen ja pitäjäraadin yhteisellä Facebook-sivulla sekä 
Riistaveden  asukkaat, Puskaradio Riistavesi, Puskaradio Pelonniemi ja  Puskaradio Savulahti 
Facebook- ryhmissä   
Myös kaikista tapahtumista tulosteet ilmoitustauluille sekä sähköpostilla järjestöille.   
Kaupungin tiedotteet, mitkä koskettaa koko kaupungin aluetta tai Riistavettä jaettu raadille ja 
asukkaille  
Whatsup-ryhmät: Pitäjäraatien puheenjohtajat, Rakenna-ja asu messuryhmä,​
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan jäsenille lähetetty sähköpostilla  tiedote ​
Kuopion pitäjäraatien toiminta v. 2017-2025 käytännössä.  

Pitäjäraadin rooli alueellisena vaikuttajana​
Vuonna 2025 Riistaveden pitäjäraati on vakiinnuttanut asemansa keskeisenä toimijana Kuopion 
kaupungin ja alueen asukkaiden välillä. Pitäjäraadin rooli on ollut kriittinen erityisesti 
tiedonvälityksessä, asukkaiden osallistamisessa sekä paikallisen elinvoiman vahvistamisessa. 
Raati ei ole ainoastaan jakanut avustuksia, vaan se on toiminut strategisena kehitys 
organisaationa, joka on koonnut yhteen alueen eri sidosryhmät yhteisten tavoitteiden 
saavuttamiseksi. 

Yhteenveto​
Riistaveden pitäjäraati ei ole vain neuvoa-antava elin, vaan aktiivinen aluekehittäjä. Vuoden 2025 
toiminta osoittaa, että raati kykenee hallitsemaan laajoja kokonaisuuksia – infrastruktuurista 
sosiaaliseen hyvinvointiin – ja toimimaan Kuopion kaupungin strategisena kumppanina 
maaseutualueen elinvoiman varmistamisessa. 
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